ГЛАВА
КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» августа 2022 года № 1
п. Калачеевский

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района
Воронежской области

В соответствии счастью 2 статьи 23, статьями 24,25,26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
П о с т а н о в л я ю:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета
народных депутатов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений в Генеральный план Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Провести публичные слушания:
- 05 сентября 2022 года в 10-00 часов в здании Калачеевского СДК по адресу: п. Калачеевский ул. Ленина д.9;
3. Создать комиссию по подготовке и проведению слушаний в составе:
Перцев Сергей Владимирович – глава Калачеевского сельского поселения;
Москальцова Татьяна Владимировна – депутат Совета народных депутатов Калачеевского сельского поселения;
Гвоздевская Альбина Михайловна - инспектор по земельным вопросам.
4. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, а также разместить на официальном сайте в сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава Калачеевского сельского поселения                                              С.В. Перцев